Ａ株式会社                    2010 年 1 月 10 日

代表取締役  ○○ ○○ 様

合同ユニオンＣ

執行委員長  ○× ○×

同 Ａユニオン

執行委員長  ×○ ×○

団体交渉申入書

 合同ユニオンＣ(以下，｢ユニオンＣ｣という)とＡユニオン(以下，｢組合｣とい

う)はＡ株式会社(以下，｢会社｣という)に対し下記の通り団体交渉を申し入れる。

記

１．日  時  １月 25 日(月)17 時～

２．場  所  ユニオンＣ会議室

３．協議事項

(1) 契約社員の雇用関係について

(2) 会社は組合員であることを理由に不利益な取り扱いをしないこと。

また、労働組合法 7条の｢不当労働行為｣は行わないこと。

(3) その他

以上

＊連絡先

     Ａユニオン  執行委員長 ×○ ×○

ユニオンＣ  ○×  ○×

〒０００－００００

港区×○ ３－１ ×○ビル２F

         TEL (５０００)×××× FAX（５０００）××□□